



**Gørding Mølles Dambrug Holding
A/S**

Tangevej 62 C
6760 Ribe
CVR-nr. 13684634

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.10.2022

Peder Brandt Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gørding Mølles Dambrug Holding A/S
Tangevej 62 C
6760 Ribe

CVR-nr.: 13684634

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Bestyrelse

Anne-Marie Lindberg Kristensen, formand
Søren Fyhn Kristensen
Peder Brandt Kristensen
Pia Lindberg Jørgensen
Martin Lindberg Lauritzen

Direktion

Peder Brandt Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab og investeringsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.076 t.kr. Balancen udviser en egenkapital på 4.293 t.kr.

Ledelsen forventer, at det kommende regnskabsår vil medføre et tilfredsstillende resultat, men det afhænger i høj grad af udviklingen på det finansielle marked.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(21.094)	(15.603)
Andre finansielle indtægter	1	151.561	1.260.943
Andre finansielle omkostninger	2	(1.206.185)	(612)
Resultat før skat		(1.075.718)	1.244.728
Skat af årets resultat	3	0	(273.835)
Årets resultat		(1.075.718)	970.893
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	300.000
Overført resultat		(1.190.118)	670.893
Resultatdisponering		(1.075.718)	970.893

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Tilgodehavende skat	44.906	0
Tilgodehavender	44.906	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.302.264	5.460.382
Værdipapirer og kapitalandele	4.302.264	5.460.382
Likvide beholdninger	0	476.606
Omsætningsaktiver	4.347.170	5.936.988
Aktiver	4.347.170	5.936.988

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.678.756	4.868.874
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	300.000
Egenkapital		4.293.156	5.668.874
Bankgæld		36.014	0
Skyldig skat		0	250.114
Anden gæld		18.000	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser		54.014	268.114
Gældsforpligtelser		54.014	268.114
Passiver		4.347.170	5.936.988
Dagsværdioplysninger	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.868.874	300.000	5.668.874
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(1.190.118)	114.400	(1.075.718)
Egenkapital ultimo	500.000	3.678.756	114.400	4.293.156

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Dagsværdireguleringer	0	1.180.369
Øvrige finansielle indtægter	151.561	80.574
	151.561	1.260.943

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	6.163	612
Dagsværdireguleringer	1.200.022	0
	1.206.185	612

3 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	0	273.835
	0	273.835

4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	4.302.088
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(1.200.198)

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld pr. 30.09.2022 er deponeret værdipapirer til en bogført værdi pr. 30.09.2022 på 1.166 t.kr. Bankgælden udgør pr. 30.09.2022 36 t.kr.
